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Dotyczy postępowania przetargowego: ZP-231-10/2012 „LEKI 2012/2013”
Szanowni Państwo w dniach 26-27 czerwca 2012 roku do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania, zamieszczamy ich treść wraz z odpowiedziami: 

Pytania z dnia 26-06-2012 roku:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania Insulin we wkładach w opakowaniu
10 wkładów a 3' ml z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź. Tak

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania produktów z tej samej grupy limitowej, których urzędowa cena zbytu stanowi podstawę limitu w grupie„14.1, Hormony trzustki - insuliny ludzkie i analogi insulin ludzkich ", gwarantujących zgodność postępowania 7. art. 9 ust. 2 ustawy o refundacji oraz z komunikatem Ministra Zdrowia, z dn. 09.01.2012? w pakiecie nr 2 pozycja 135 - Gensulin M30 100j.m./ml ( 5 wkład, x 3 ml)?

Odpowiedź. Tak

……………………………………………………………………………………………………………

Pytania z dnia 26-06-2012 roku:

Projekt umowy- §1 ust. 2

Co zamawiający miał na myśli pod pojęciem rozładunek? Czy chodzi o dostarczenie towaru zgodnie z zasadami obowiązującymi w firmach przewozowych tzw. burta-burta (system doręczeń przesyłek, w którym kurier ma obowiązek załadowania i wyładowania przesyłki z samochodu i ustawienia jej na podłożu.)

Odpowiedź

Rozładunek produktów medycznych powinien zakończyć się wniesieniem produktów medycznych do apteki Centrum, ma to niebagatelne znaczenie przy dostawach produktów wielkoformatowych, ciężkich. Można określić poprzez analogię dostawę, jako dostawę kurierską.

Projekt umowy- §3 ust. 2

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o podanie ilości zamówień w ciągu miesiąca, pozwoli to nam oszacować przybliżone koszty transportu.

Odpowiedź

Jeśli chodzi o produkty będące lekami dostawa jest realizowana 5-6 razy w miesiącu, jeśli chodzi o inne pakiety realizacja dostaw następuje w chwili zaistnienia potrzeb – najrzadziej zamawianymi produktami są towary wyspecyfikowane w pakiecie XI- właśnie dla tych artykułów proszę mieć świadomość, że mogą być one dostarczane, jako pojedyncze zamówienia, i nie można dla nich oszacować częstość dostaw.
Projekt umowy- §4 ust. 3

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu wymiany towaru po uznaniu reklamacji z 3 na 7 dni roboczych.

Wykonawca, aby wymienić reklamowany asortyment musi najpierw zbadać zwrócony towar i następnie podjąć decyzję o uznaniu reklamacji. Załatwienie reklamacji wymaga spełnienia określonych procedur, co jest czasochłonne, dlatego też właściwe rozpatrzenie reklamacji i wymiana towaru w ciągu 3 dni jest trudne do wykonania. W razie pozostawienia zapisu wątpliwa będzie jego ważność w świetle przepisów kodeksu cywilnego, bowiem zapis nosi znamiona świadczenia niemożliwego.

Odpowiedź

Tak Zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie okresu wymiany towaru po uzyskaniu reklamacji.
Projekt umowy- §8 ust. 1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmniejszenie kar umownych na:

a) 2%  wartości dostarczonej części  umowy z termin przydatności krótszym niż par 4 umowy

b) 2% wartości towarów niedostarczonych w terminie.

c) 30 zł/ dzień

d) 1%  wartości towarów niedostarczonych w terminie.

e) 20% wartości niezrealizowanej części umowy.

f) 20% wartości niezrealizowanej części umowy.

Kary w aktualnej wysokości są w naszej ocenie rażąco wysokie i tym samym krzywdzące dla wykonawców.

Odpowiedź
Tak. Zamawiający wyraża zgodę na powyższe propozycje dotyczące paragrafu 8 umowy.

……………………………………………………………………………………………………………

Pytania z dnia 27-06-2012roku:
Pytanie 1 Zadanie nr 3, pozycja 13

Czy Zamawiający dopuści przylepiec włókninowy z opatrunkiem w rozmiarze zgodnym z SIWZ pakowany po 5 szt w opakowaniu, z przeliczeniem podanych ilości na 100op po 5 szt?

Pytanie 2 Zadanie nr 3, pozycja 16

Czy Zamawiający dopuści jałowy opatrunek włókninowy do mocowania kaniul pakowany po 100 szt z przeliczeniem podanych ilości?

Pytanie 3 Zadanie nr 4, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści kieliszki do leków plastikowe w opakowaniu a’75 szt z przeliczeniem podanych ilości? Umożliwi to zaoferowanie korzystniejszej ceny.

Pytanie 4 Zadanie nr 4, pozycja 17

Czy Zamawiający dopuści venflon w rozmiarze 1,1?

Pytanie 5 Zadanie nr 11, pozycja 13

Czy Zamawiający oczekuje sterylnego zestawu do lewatywy z drenem z otworem centralnym i dwoma otworami bocznymi bez plastikowej kanki?

Pytanie 6 Zadanie nr 11, pozycja 13

Czy Zamawiający dopuści zestaw do lewatywy mikrobiologicznie czysty?

Pytanie 7 Zadanie nr 11, pozycja 18

Czy Zamawiający dopuści podkład w rozmiarze 110x140cm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedzi na pytania nr 1-7 z dnia 27-06-2012 roku
Tak. Zamawiający dopuszcza powyższe produkty
……………………………………………………………………………………………………………

Pytania z dnia 27-06-2012roku:

Pakiet X poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego na bazie etanolu i 1-propanolu, przeznaczonego do szybkiej dezynfekcji małych powierzchni i miejsc trudnodostępnych, również na oddziałach noworodkowych oraz w pionie żywieniowym, spektrum działania: B, F, MRSA, Tbc,V (Adeno, HBV, HIV, HCV, Rota, Vaccinia, HSV, Noro, Polio, PapovaSV40), pozytywna ocena użytkowa IMiD oraz opinia z Kliniki Neonatologii? Opakowania a 1L ze spryskiwaczem. Wyrób medyczny.

Pakiet X poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego do dezynfekcji narzędzi  zawierającego dioctan kokosylopropylenodiaminoguanidinowy, fenoksypropanol, chlorek benzalkoniowy, inhibitory korozji, którego roztwór roboczy zachowuje swoją aktywność przez 7 dni  - również w warunkach obciążenia  surowicą - posiadającego szerokie spektrum działania wobec B (w tym MRSA, Tbc), F, V (HIV, HBV, HCV, Rota, Vaccinia) w czasie do 15 min., z możliwością rozszerzenia o wirusy Papowa SV40 i Adeno w czasie do 60 min, w opakowaniach 2L, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań? Wyrób medyczny.

Pakiet X poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk, o przedłużonym czasie działania do 3 godzin, o skuteczności mikrobiologicznej potwierdzonej badaniami na: B (łącznie z Tbc), F, V (HIV, HBV, HCV, HSV, Vaccinia, Rota), opartego na bazie 1-propanolu, 2-propanolu i kwasu mlekowego, z zawartością substancji nawilżających i natłuszczających, zapobiegających wysuszaniu rąk i utrzymujących elastyczność skóry. Preparat nie powoduje podrażnień skóry. Preparat jest zakwalifikowany do grupy produktów leczniczych i posiada ocenę użytkową wystawioną przez Instytut Matki i Dziecka i opinię z Oddziału Neonatologicznego oraz Oddziału Intensywnej Terapii Niemowlęcej i Dziecięcej, o możliwości bezpiecznego stosowania preparatu na oddziałach pediatrycznych i noworodkowych. Opakowania a 500ml.

Pakiet X poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego, emulsji myjącej do gruntownego i ochronnego mycia rąk przed dezynfekcja higieniczną i chirurgiczną, do ogólnej higieny i mycia ciała pod prysznicem lub do kąpieli całego ciała, także przed zabiegami operacyjnymi, nie zawierającej mydła, dermatologicznie sprawdzonej, chroniącej i pielęgnującej skórę- podczas mycia, odpowiedniej dla skóry wrażliwej i zniszczonej, nie zawierającej barwników i substancji zapachowych, zawierającej alantoinę? Opakowania a 500ml. Kosmetyk.

Pakiet X poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego do mycia i higienicznej dezynfekcji, zalecanego do higienicznej pielęgnacji i dekontaminacji ciała pacjenta, preparatu leczniczego na bazie 1-propanolu, 2-propanolu, 2-bifenylolu, przeznaczonego do dezynfekcji i mycia rąk i ciała, nie drażniącego, nie wysuszającego skóry, szeroka skuteczność mikrobiologiczna potwierdzona badaniami na: B (łącznie z Tbc, MRSA), F, V (HBV, HIV, HCV, Vaccinia, Papowa SV 40), dermatologicznie przebadanego, w opakowaniach 500ml? Produkt leczniczy.

Pakiet X poz. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego na bazie etanolu i 1-propanolu, przeznaczonego do szybkiej dezynfekcji małych powierzchni i miejsc trudnodostępnych, również na oddziałach noworodkowych oraz w pionie żywieniowym, spektrum działania: B, F, MRSA, Tbc,V (Adeno, HBV, HIV, HCV, Rota, Vaccinia, HSV, Noro, Polio, PapovaSV40), pozytywna ocena użytkowa IMiD oraz opinia z Kliniki Neonatologii? Opakowania a 1L ze spryskiwaczem. Wyrób medyczny.

Pakiet X poz. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego, bezbarwnego, zawierającego w swoim składzie 1-propanol, 2-propanol, 2-difenylol i nadtlenek wodoru, w opakowaniach 250 ml z atomizerem, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań? Preparat, który chcielibyśmy zaoferować ma status produktu leczniczego, jest przeznaczony do odkażania i odtłuszczania skóry przed zabiegami operacyjnymi, cewnikowaniem żył, pobieraniem krwi oraz płynów ustrojowych, zastrzykami, punkcjami, biopsjami, opatrywaniem ran, zdejmowaniem szwów, autosterylny, posiada szeroką skuteczność mikrobiologiczną potwierdzoną badaniami: B (łącznie z MRSA i Tbc), F, V (HIV, HBV, HCV, HSV, Vaccinia, Adeno, Rota, Papowa SV 40).

Pytanie ogólne 

Prosimy o określenie ilości opakowań, które należy wycenić w Formularzach cenowych. Czy wycenić ułamkową ilość opakowań, czy zaokrąglać w górę, bądź zgodnie z zasadami matematyki (do 0,5 w dół, a powyżej 0,5 w górę)?

Odpowiedzi z dnia 27-06-2012 (Pakiet X poz. 1; Pakiet X poz. 2; Pakiet X poz. 4; Pakiet X poz. 5, Pakiet X poz. 6, Pakiet X poz. 7, Pakiet X poz. 9)

Tak Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane w pytaniach preparaty równoważne.

Odpowiedź (Pytanie ogólne)
W opisie pakietu X Zamawiający podał ilość zamówienia np. : Skinsept pur opakowanie 350ml – ilość opakowań 30
Przy określaniu ilości opakowań, gdy wielkość produktu w opakowaniach nie przystaje do opisu wielkości w formularzu cenowym proszę wycenić ilość opakowań zaokrągloną w górę – proszę wszelkie zmiany dotyczące zmian typu produktu, zmian wielkości oferowanej uzależnionej od wielkości opakowań handlowych Wykonawcy, zaznaczyć w sposób widoczny dla Zamawiającego na formularzu cenowym. Typ zaznaczenia Zamawiający pozostawia Wykonawcom prosi, aby był on jednoznaczny, i łatwo odczytywalny przy porównywaniu ofert.
……………………………………………………………………………………………………………

Pytania z dnia:27-07-2012
Zapytanie do pakietu VII

Czy zamawiający przychyli się do prośby o wyodrębnienie z pakietu VII pozycji nr 2,3,4,5,6,7 jako oddzielne zadanie Vlla z odpowiednim podzieleniem wadium

Wyodrębnienie tej pozycji pozwoli na przystąpienie do postępowania większej ilości oferentów, zaoferowanie niższej ceny, co znaczenie obniży obciążenie budżetu zamawiającego, co jest znaczną korzyścią dla zamawiającego. 

Odpowiedź

Zamawiający nie wydzieli kolejnego pakietu

Czy zamawiający w pakiecie VII pozycji 2,3,4 dopuści rękawiczki lateksowe lekko pudrowane palec min 0,12 dłoń min 0,10 mankiet min 0,08 zawartość białka max 140ng/dm2 długość 240mm, AQL 1,5 mankiet rolowany pakowane po 100szt.?

Odpowiedź

Tak. Zamawiający dopuszcza powyższe rękawiczki.

Czy zamawiający dopuści w pakiecie VII pozycja 5,6,7 rękawiczki nltrylowe bez pudrowe palec min 0,10 dłoń min 0,07 nadgarstek min 0,05 długość 240 rolowany mankiet AQL 1,5. Tekstura na opuszkach paków, pakowane po 100 szt.?

Odpowiedź

Tak. Zamawiający dopuszcza powyższe rękawiczki.

……………………………………………………………………………………………………………

Z poważaniem

